校 内 発 第 ５ ４ 号

令 和 ５ 年 ４ 月 18 日

保護者の皆様
府 立 富 田 林 支 援 学 校
校 長 岡 本 泰 宜
准 校 長 向 山 和 子

日 曜 全校 小学部 中学部 高等部

1 月
家庭訪問・懇談会（１便下校）
安全点検日

2 火

3 水 憲法記念日

4 木 みどりの日

5 金 こどもの日

6 土

7 日

8 月 検尿一次① 眼科検診 眼科検診

9 火

10 水 検尿一次② 親子遠足（小２）

11 木
心の健康相談
PTA役員会

耳鼻科検診 耳鼻科検診（中１・３）

12 金 歯科検診 歯科検診

13 土

14 日

15 月

16 火 心臓検診（一次）

17 水 親子遠足（小１）

18 木
内科検診（欠席者）
PTA運営委員会

19 金 遠足（高１）

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水 修学旅行（高３）

25 木 修学旅行（高３）

26 金 学校見学会①（小） 修学旅行（高３）

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水 検尿二次①

※進路懇談

５月の学校行事予定について

５月の学校行事予定について、下記のとおりお知らせいたします。

記